
 
 

 

 

 

 

 

 

MOŽNOST STRAVOVÁNÍ:  

 

RESTAURACE PLOVÁRNA Jedná se o restauraci přímo v budově plaveckého stadionu.  

 

MENU:  

 

POLÉVKA: vývar s kapáním  

 

HLAVNÍ JÍDLO:  

 

1) přírodní kuřecí plátek s rýží  

2) těstoviny s kuřecím masem a špenátem se smetanovou omáčkou  

 

CENA: 90,- Kč/os (polévka + hl. jídlo)  

 

Zájem o stravování v RESTAURACI PLOVÁRNA je nutné oznámit předem (do data odhlášek) na e-

mail: zavody@plavani-cb.cz. Cena oběda bude uhrazena při prezentaci závodníků vedoucím výpravy.  

 

MOŽNOSTI UBYTOVÁNÍ (každá výprava si zajistí samostatně):  

 

UBYTOVNA U NÁDRAŽÍ v Českých Budějovicích, ul. Dvořákova 14 Jedná se o ubytovnu, která je v těsné 

blízkosti autobusového i vlakového nádraží. Ubytovna má i vlastní parkoviště pro osobní automobily. Cesta na 

plavecký stadion pěšky cca 15-20 min.  

 

Kontaktní informace:  

 

www: www.ubytovna.vors.cz  

tel.: 972 544 648  

e-mail: ubytovna@vors.cz  

 

V současné době (20. 1. 2012) mi byla potvrzena volná ubytovací kapacita. S personálem jsem domluvil, že je 

možné domluvit pro celou skupinu (i pro trenéry) studentskou slevu, viz. ceník na stránkách ubytovny. Je pouze 

nutné, aby se každá výprava odvolala na účast na plaveckých závodech.  

 

VŠ kolej K5, České Budějovice, ul. J. Boreckého č. 27 Jedná se o ubytovnu, která je v blízkosti OD TESCO. V 

blízkosti parkoviště. Cesta na plavecký stadion pěšky cca 40 min. možnost dopravy MHD linky č. 1, vhodné spíše 

pro výpravy s možností dopravy prostřednictvím OA/BUS - jízda 5 min.  

 

Kontaktní informace:  

 

www: http://kam.jcu.cz/kolejk5.htm  

tel.: 387 774 501 

e-mail: Tumova@jcu.cz  

 

V současné době (24. 1. 2012) mi byla v termínu 2. 3 . - 3. 3. 2012 potvrzena volná ubytovací kapacita pro 9 

osob (3 x třílůžkový pokoj). Cena ubytování 190,- Kč / noc / osoba. 

 

http://www.ubytovna.vors.cz/
http://kam.jcu.cz/kolejk5.htm

